UCHWALA NR XI1/115/2025
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 26 lutego 2025 r.

w sprawie zmiany uchwaly Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku
w sprawie budzetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 27 grudnia 2024 roku w sprawie
budzetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1. W § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,»1. Ustala sie taczng kwotg dochodéw budzetu na 2025 rok w wysoko$ci 222.673.142,92 zt, zgodnie
z zatacznikiem nr 1, z tego:

- dochody biezace w kwocie 191.998.707,32 z1,
- dochody majatkowe w kwocie 30.674.435,60 zt”.
2. W § 1 ust. 2 dodaje sie pkt 4, ktory otrzymuje brzmienie:

,dotacje celowe na realizacj¢ zadan wykonywanych na podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej w wysokosci 74.900,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 14.”,

3.W § 2ust. 1 otrzymuje brzmienie: "l.Ustala si¢ taczna kwote wydatkow budzetu na 2025 rok
w wysokos$ci 243.639.777,69 z1, zgodnie z zalgcznikiem nr 2, z tego:

- wydatki biezace w wysokos$ci 188.278.593,76 z1,
- wydatki majatkowe w wysokosci 55.361.183,93 zt".
4. W § 2 ust. 2 dodaje si¢ pkt 4, ktory otrzymuje brzmienie:

,»wydatki na realizacj¢ zadan wykonywanych na podstawie porozumien z organami administracji
rzagdowej w wysokosci 39.300,00 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 15,

5. § 7 otrzymuje brzmienie:
,,Ustala si¢ zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych 15.686.146,62 zt

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansow publicznych 7.991.863,23 zt zgodnie z zalacznikiem
Nr 8”.

6. § 8 otrzymuje brzmienie:

»Okres$la si¢ zakres ikwoty dotacji przedmiotowych icelowych oraz plan samorzadowych
zaktadéw budzetowych:

1) przychody 15.742.756,36 zt
2) koszty 16.720.817,97 zt, zgodnie z zalacznikiem nr 9”.
7. § 13. otrzymuje brzmienie:

sDochody ztytulu optat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz pozostate dochody
zwigzane z gospodarka odpadami w kwocie 17.596.160,00 zt przeznacza si¢ na sfinansowanie
wydatkow z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie z zatagcznikiem nr 12”..

§ 2. W zalacznikach nr 1, 2, 8, 9112 do uchwaly Nr X/97/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia
27 grudnia 2024 roku w sprawie budzetu Gminy Wolsztyn na 2025 rok, wprowadza si¢ zmiany okreslone
zatgcznikami nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 1 7 do niniejszej uchwaty oraz dodaje si¢ zatacznik nr 14 i 15 ktorego brzmienie
okresla zalacznik nr 6 1 7 do niniejszej uchwaty.
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§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Wolsztyna.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej w Wolsztynie

Michal Maruszewski
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Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku
ZMIANA PLANU DOCHODOW NA 2025 ROK

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 18 300 652,33 2 149 205,37 20 449 857,70
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 046 954,63 2 149 205,37 17 196 160,00

Wplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez
0490 jednostki samorzgdu terytorialnego na podstawie 15 036 954,63 2149 205,37 17 186 160,00

odrebnych ustaw
Razem: 220523 937,55 2 149 205,37 222 673 142,92
BeSTia Strona 1z 1
Strona 1
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Zatacznik nr 2 do Uchwaly Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku

ZMIANA PLANU WYDATKOW NA 2025 ROK

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
801 Oswiata i wychowanie 109 526 575,00 0,00 109 526 575,00
80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 5578 210,00 88 000,00 5666 210,00
2540 Dotacja po’drr)iotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 0,00 88 000,00 88 000,00
systemu oswiaty
Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
80149 przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach 2 446 751,00 -287 000,00 2 159 751,00
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
2540 Dotacja po’drrjiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 1,000 000,00 -287 000,00 713 000,00
systemu oswiaty
Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w 5617 643,00 199 000,00 5816 643,00
szkotach podstawowych
2540 Dotacja po’drr)iotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki 0,00 199 000,00 199 000,00
systemu oswiaty
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 25 964 156,90 2 149 205,37 28 113 362,27
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 036 954,63 2 149 205,37 17 186 160,00
4300 Zakup ustug pozostatych 13 780 000,00 2149 205,37 15 929 205,37
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 734 793,00 0,00 13 734 793,00
92109 Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby 4 496 800,00 70 000,00 4 566 800,00
2480 !I)otacja”podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j 3393 200,00 70 000,00 3463 200,00
instytucji kultury
92118 Muzea 2 699 500,00 -70 000,00 2 629 500,00
2480 !Dotacja"podmiotowa z budzetu dla samorzgdowe;j 2 559 500,00 -70 000,00 2 489 500,00
instytucji kultury
Razem: 241 490 572,32 2149 205,37 243 639 777,69
BeSTia Strona 1z 1
Id: CBSCB4DE-9FEC-413A-A96E-BE0464EB2B16. Uchwalony Strona 1



Zalacznik nr 3 do Uchwaly Nr X11/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025
r. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI NA 2025 ROK

Dzia

Rozdzia
1

Paragra
f

Wyszczegolnienie

Dotacje dla jednostek sektora finanséw

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finans6w publicznych

Podmiotow
e

Przedmioto
we

Celowe

Podmiotow
e

Przedmioto
we

Celowe

010

01008

2830

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
nie zaliczanym do
sektora finansow
publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

600

60014

6300

Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

0,00

0,00

1500000,00

0,00

0,00

0,00

600

60021

2650

Dotacja przedmiotowa
z budzetu dla
samorzadowego
zaktadu budzetowego

300 021,10

700

70007

2650

Dotacja przedmiotowa
z budzetu dla
samorzadowego
zaktadu budzetowego

200 000,44

700

70007

6210

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
samorzadowych
zaktadow budzetowych

0,00

300 000,00

754

75412

2820

Dotacja celowa z
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00

270 200,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

0,00

2100000,00

801

80103

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

0,00

88 000,00

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

0,00

1750000,00

801

80149

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

0,00

0,00

0,00

713 000,00

0,00

0,00

801

80150

2540

Dotacja podmiotowa z
budzetu dla
niepublicznej jednostki
systemu o$wiaty

0,00

0,00

0,00

199 000,00

0,00

0,00

801

80195

2340

Dotacja celowa dla
jednostek spoza sektora
finansow publicznych na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
biezacych zwigzanych z
pomoca obywatelom
Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 170,23

801

80195

2360

Dotacja celowa z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00
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finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

851 85154 2710 Dotacja celowa na 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa
udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wlasnych zadan
biezacych

854 85412 2360 Dotacja celowa z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

900 90005 6230 Dotacja celowa z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00
budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
jednostek nie
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
921 92105 2360 Dotacja celowa z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

921 92108 2710 Dotacja celowa na 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
pomoc finansowa
udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z 3463200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetu dla
samorzadowej
instytucji kultury
921 92109 2800 Dotacja celowa z 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00
budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych
921 92114 2480 Dotacja podmiotowa z 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetu dla
samorzadowej
instytucji kultury
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z 2265000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetu dla
samorzadowej
instytucji kultury
921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z 2489500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
budzetu dla
samorzadowej
instytucji kultury
921 92118 2800 Dotacja celowa z 0,00 0,00 140 000,00
budzetu dla
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finansow publicznych
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921

92120

6570

Dotacja celowa
przekazana z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych
obiektow zabytkowych
jednostkom
niezaliczanym do
sektora finansow
publicznych

0,00 0,00

1634493,00

926

92605

2360

Dotacja celowa z
budzetu jednostki
samorzadu
terytorialnego,
udzielone w trybie art.
221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

0,00 0,00

940 000,00

926

92605

2650

Dotacja przedmiotowa
z budzetu dla
samorzadowego
zaktadu budzetowego

3054 291,08 0,00

926

92605

2710

Dotacja celowa na
pomoc finansowa
udzielang migdzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

0,00 361 134,00

Razem

9217700,00

3554 312,62 | 2914134,00

4850000,00

0,00

3141863,23

Ogélem

15 686 146,62

7991 863,23
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Zatacznik nr 4 do Uchwaly Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku

PLAN DOCHODOW | WYDATKOW Z OPLAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI | WYDATKOW ZWIAZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM
SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI GMINY WOLSZTYN W 2025 ROKU

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Przed zmiana Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 15 446 954,63 2 149 205,37 17 943 544,88
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 046 954,63 2149 205,37 17 186 160,00
Whplywy z innych lokalnych optat pobieranych przez jednostki
0490 samorzadu terytorialnego na podstawie odrebnych ustaw 15036 954,63 2149205,37 17 186 160,00
0910 X\éﬁ);)t/wy z odsetek od nieterminowych wptat z tytutu podatkéw i 10 000,00 0,00 10 000,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarka odpadami 400 000,00 0,00 400 000,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 400 000,00 0,00 400 000,00
Razem: 15 446 954,63 2 149 205,37 17 596 160,00
WYDATKI
Dziat Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 15 446 954,63 2 149 205,37 17 596 160,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 036 954,63 2 149 205,37 17 186 160,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 582 659,30 0,00 582 659,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 776,40 0,00 49 776,40
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 108 715,70 0,00 108 715,70
4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy 15 494,67 0,00 15 494,67
4210 Zakup materiatow i wyposazenia 460 000,00 0,00 460 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 13 780 000,00 2 149 205,37 15 929 205,37
4410 Podréze stuzbowe krajowe 10 000,00 0,00 10 000,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 15 308,56 0,00 15 308,56
4610 Koszty postepowania sgdowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00
Szkolenia pracownikéw niebedgcych czionkami korpusu
4700 stuzby cywilnej 10 000,00 0,00 10 000,00
4710 Woptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy 3 000,00 0,00 3 000,00
90026 Pozostate dziatania zwigzane z gospodarkg odpadami 410 000,00 0,00 410 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 410 000,00 0,00 410 000,00
Razem: 15 446 954,63 2 149 205,37 17 596 160,00
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025

rok

PLANY PRZYCHODOW | KOSZTOW NA 2025 ROK ZAKLADOW BUDZETOWYCH

NAZWA SRODKI PRZYCHODY KOSZTY SRODKI NA
JEDNOSTKI OBROTOWE | IN[\IE KONIEC
B.O. W tym dotacje (zakres) OBCIAZENIA ROKU
Zadania biezgce:
- na remonty pustostanow gminnych
zasobow mieszkaniowych 200.000,44 zt,
Zaklad -ha }Jtrzymgme ZCK w zakresie
Gospodarki powierzchni udostepnianych
- S 256.988,37 7.097.465,28 | mieszkancom 300.021,10 zt 7.228.057,97 126.395,68
Mieszkaniowej - e
Zadania inwestycyjne:
- modernizacja systemow ogrzewania
lokali mieszkalnych w zasobach gminy
300.000,00 zt
Miejski Osrodek Zadania biezace:
Sportu i 931.105,86 8.645.291,08 |- na utrzymanie obiektow sportowych 9.492.760,00 83.636,94
Rekreacji 3.054.291,08 zt
Ogélem zaklady
. 1.188.094,23 | 15.742.756,36 3.854.312,62 16.720.817,97 210.032,62
budzetowe
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Zatacznik nr 6 do Uchwaly Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku
Zmiany w planie dochodéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej wykonywanych na

podstawie porozumien (uméw) z organami administracji w 2025 roku

Dziat Rozdziat Paragraf Tresé Wartos¢

710 Dziatalno$¢ ustugowa 74 900,00
71035 Cmentarze 74 900,00

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na zadania
2020 biezace realizowane przez gmine na podstawie porozumien z 74 900,00

organami administracji rzgdowej
| Razem: | 74 900,00
BeSTia Stronalz1
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Zatacznik nr 7 do Uchwaly Nr XI1/115/2025 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku

Zmiany w planie wydatkéw zwigzanych z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej wykonywanych na
podstawie porozumien (uméw) z organami administracji w 2025 roku

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Wartos¢
710 Dziatalnos¢ ustugowa 261 400,00
71035 Cmentarze 261 400,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 16 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 245 400,00
Razem: 261 400,00
BeSTia Stronalz1l
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UZASADNIENIE

DO UCHWALY RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

W przedstawianej uchwale w sprawie zmian w budzecie Gminy Wolsztyn na 2025 rok dokonuje si¢
nastepujacych zmian:

1.Zmiany w planie dochodow:

- zwigksza si¢ o kwote 2.149.205,37 zt plan dochodow z tytulu optaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi. Zwigkszenie dokonano na podstawie Uchwaty Nr XII/114/2025 w sprawie wyboru
metody ustalenia oplaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej
oplaty z dnia 26 lutego 2025 roku.

2. Zmiany w planie wydatkow:

- zwigksza si¢ o kwotg 2.149.205,37 zt plan wydatkow zwigzanych z funkcjonowaniem systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi.

3. Dokonuje si¢ przeniesienia Srodkéw na wniosek kierownikéw jednostek organizacyjnych
pomie¢dzy dzialami, rozdzialami i paragrafami po stronie wydatkow.

Przewodniczacy Rady Miejskiej w Wolsztynie

Michal Maruszewski
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